
  

Zarządzenie Nr 495/18 
Burmistrza Śmigla 

z dnia 10 sierpnia 2018 r. 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej rolnej, 
niezabudowanej, przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu 
ograniczonego 

 
 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Ogłasza się wykaz niżej opisanej nieruchomości gruntowej rolnej, niezabudowanej 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego: 
 
Nr działki Pow. w 

ha 
Nr 

KW Położenie Opis nieruchomości Cena [zł] 

355/6 1,0842 

PO
1K

/0
00

35
43

3/
7 

Stare 
Bojanowo, 

gmina 
Śmigiel 

Działka niezabudowana, użytkowana rolniczo.  
Działka nr geod. 355/6 stanowi grunty rolne klasy 
Ps IV 1,0842 ha. Dla działki o nr geod. 355/6 brak 
miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego. W studium uwarunkowań i 
kierunków zagospodarowania przestrzennego 
miasta i gminy przedmiotowa działka znajduje się 
w terenie oznaczonym jako rolnicza przestrzeń 
produkcyjna z możliwością wykorzystania dla 
rozwoju funkcji pozarolniczych 

45.000,- 

 
W księdze wieczystej nr PO1K/00035433/7, prowadzonej dla w/w nieruchomości w dziale III 
widnieje wpis: „Ograniczone prawo rzeczowe związane z inną nieruchomością. Służebność 
drogi na rzecz każdorazowego właściciela działek nr 355/4, 355/5, 355/3 wchodzących w 
skład nieruchomości zapisanej w KW 2525 o treści § 9 umowy nieodpłatnego przeniesienia 
własności nieruchomości z dnia 28.06.1996 roku”. Natomiast w dziale IV w/w księga 
wieczysta nie wykazuje żadnych obciążeń. 
 

§ 2. 
 

Ceny sprzedaży nieruchomości podane w wykazie obowiązują do 26.07.2019 roku. 
 

§ 3. 
 

Wykaz podlega ogłoszeniu na okres 21 dni, tj. od dnia 10 sierpnia 2018 roku do 31 sierpnia 
2018 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego Śmigla a także zamieszcza 
się go na stronie internetowej urzędu, a informację o wywieszeniu wykazu zamieścić należy 
w prasie lokalnej. 
 
 
 



  

§ 4. 
 

Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  
(Dz. U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) winny złożyć wniosek w ciągu 6 tygodni od dnia 
wywieszenia wykazu. 
 

§ 5. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Burmistrz Śmigla 
             /-/ Małgorzata Adamczak  


